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MÜDÜRÜMÜZÜN
Sunuşu

Sevgili Gençler,

Karadeniz Teknik Üniversitesi Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak
temel önceliğimiz, öğrencilerimizin yalnızca mezuniyet sonrasına değil, kariyer gelişim
süreçlerine katkı sunan sürdürülebilir bir ekosistem oluşturmaktır. Bu doğrultuda
hazırlanan Kariyer Bülteni, 2024–2025 eğitim-öğretim yılı boyunca yürütülen faaliyetleri,
üniversite içi ve dışı iş birliklerini ve sahadan edinilen deneyimleri ortak bir çerçevede
sunmaktadır. Yıl boyunca düzenlenen kariyer fuarları, kongre ve çalıştaylar, firma
tanıtım günleri, atölye ve sertifika programları ile öğrencilerimizin farklı sektörlerle erken
dönemde buluşmaları, kariyer seçeneklerini tanımaları ve mesleki yönelimlerini
şekillendirmeleri hedeflenmiştir. Ortaöğretim ve lise düzeyinde yürütülen farkındalık
çalışmaları, sosyal sorumluluk ve gönüllülük temelli etkinlikler ise kariyer gelişimini yaşam
boyu öğrenme perspektifiyle ele alan yaklaşımımızı desteklemektedir.

Merkezimiz, istihdam odaklı klasik bir yapıdan ziyade danışmanlık, mentörlük ve beceri
geliştirme bileşenlerini içeren, üniversitemizin kalite güvencesi, stratejik plan ve
akreditasyon süreçleriyle uyumlu bir kariyer gelişim modeli benimsemektedir.
Programlarımız, öğrenci geri bildirimleri ve paydaş görüşleri doğrultusunda sürekli
iyileştirilmektedir. Bu bültende yer alan tüm çalışmalar, Üniversite Yönetimimizin desteği,
paydaş kurum ve kuruluşların katkıları, Merkez personelimizin emeği ve en önemlisi
öğrencilerimizin aktif katılımıyla hayata geçirilmiştir. Sürece katkı sunan tüm paydaşlara
teşekkür ediyor; bu bültenin hem geride bıraktığımız yılın bir kaydı hem de
öğrencilerimizin kariyer yolculuklarında ilham verici bir rehber olmasını diliyorum.

Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU

Merkez Müdürü
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DOKKAF'25 Hazırlıkları İçin Paydaş Üniversiteler
Giresun'da Buluştu

Giresun Üniversitesi ev sahipliğinde, 21-22
Nisan 2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek
olan Doğu Karadeniz Kariyer Fuarı
(DOKKAF’25) hazırlıkları kapsamında,
paydaş üniversitelerin Rektör Yardımcıları
ve Kariyer Merkezi Müdürleri 28 Şubat
2025 tarihinde bir araya geldi.
Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz
CAN başkanlığında düzenlenen toplantıya;
Gümüşhane Üniversitesi, Karadeniz Teknik
Üniversitesi, Ordu Üniversitesi, Recep Tayyip
Erdoğan Üniversitesi ve Trabzon
Üniversitesi Rektör Yardımcıları ve Kariyer
Merkez Müdürleri katıldı. Üniversitemizi KM
Müdürümüz Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU
temsil etti.

Toplantıda, fuar hazırlıkları hakkında
katılımcılara kapsamlı bir brifing verilirken,
organizasyonun başarıyla gerçekleştirilmesi
için paydaş üniversitelerin sağlayacağı
katkılar ele alındı. Paydaşlar,
üniversitelerinin fuara sunabileceği
destekler ve iş birliği alanları hakkında
görüşlerini ve önerilerini dile getirerek
organizasyona verebilecekleri katkılar
hakkında fikir alışverişinde bulundular.

Fuar hazırlıkları sürecinde paydaş
üniversitelerle iş birliğinin devam edeceği
ve organizasyon sürecinin titizlikle
yürütüleceği belirtildi.

Doğu Karadeniz Fuarı 2025 (DOKKAF'25)
kapsamında Giresun Üniversitesi Kariyer

Merkezi, KTÜ Kariyer Merkezini Ziyaret Etti
T.C. Cumhurbaşkanlığı koordinesinde ve
Giresun Üniversitesi ev sahipliğinde, 21-22
Nisan 2025 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan
Doğu Karadeniz Kariyer Fuarı 2025
(DOKKAF’25) hazırlıkları kapsamında Giresun
Üniversitesi Kariyer Yönlendirme ve
Bilgilendirme Merkez Müdürü Doç. Dr.
Rahman ÇAKIR ve Merkez Yönetim Kurulu
Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ATASOY Kariyer
Merkezimizi ziyaret ederek fuarın yönetim
süreçleri ile ilgili KM Müdürümüz Prof. Dr.
Hülya KALAYCIOĞLU ile görüş alışverişinde
bulundular.
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Öğrencilerimiz İçin Geleceğe Açılan Kapı:
DOKKAF’25

21-22 Nisan 2025 tarihlerinde Giresun
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen
Doğu Karadeniz Kariyer Fuarı
(DOKKAF'25), Karadeniz Teknik Üniversitesi
(KTÜ) öğrencileri için unutulmaz bir
deneyime dönüştü. Cumhurbaşkanlığı
İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda
gerçekleştirilen fuar, altı üniversitenin
paydaşlığı ve yaklaşık 12 bin ziyaretçinin
katılımıyla bölgenin en büyük kariyer
organizasyonlarından biri oldu.

DOKKAF’25; KTÜ ve Giresun Üniversitesi
arasında kurumsal düzeydeki iş birliklerini
de pekiştirdi. Giresun Üniversitesi Kariyer
Merkezi yetkilileri, KTÜ standını ziyaret
ederek fuar süreci ve öğrenci katılımı
konusunda bilgi alışverişinde bulundu.
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KTÜ ve Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü Arasında
Protokol İmzalandı 

Üniversitemiz ile Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında, öğrencilerde üniversite
hayatı ve KTÜ bilincinin küçük yaşlardan itibaren geliştirilmesini amaçlayan “Bölüm,
Program ve Meslek Tanıtımı, Akademik Danışmanlık, Kariyer Geliştirme ve Sosyal İş Birliği
Protokolü” imzalandı. Törene Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI, Trabzon İl Milli
Eğitim Müdürü Hasan UYGUN, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Temel VAROL ve
Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hülya
KALAYCIOĞLU katıldı. Protokol; KTÜ’deki bölüm ve programların eğitim camiasına
tanıtılmasını, araştırma-geliştirme altyapısının paylaşılmasını, meslek tanıtımı ve kariyer
danışmanlığı faaliyetlerinin yürütülmesini ve öğrencilerin üniversite mensupları ile iş
dünyasından rol modellerle buluşturulmasını kapsamaktadır.

KTÜ “Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri”nde!

T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından 15–16 Mayıs 2025 tarihlerinde Şenol
Güneş Spor Kompleksi’nde düzenlenen “Devlet Teşvikleri Tanıtım Günleri”ne Üniversitemiz
de katılım sağlamıştır. Üniversitemiz standında öğrencilere yürütülen projeler, kariyer ve
girişimcilik faaliyetleri ile ulusal/uluslararası hareketlilik imkânlarına ilişkin bilgi verilmiş,
tanıtıcı materyaller dağıtılmıştır. Kariyer Merkezi Müdürümüz Prof. Dr. Hülya
KALAYCIOĞLU ise kamu kurumları ve paydaşlarla gerçekleştirdiği görüşmelerde
öğrencilerimiz için ortak eğitimler, seminerler, staj ve kariyer olanaklarına yönelik iş birliği
imkânlarını değerlendirmiş, bu tür organizasyonların gençlerin kariyer farkındalığını
artırmadaki rolüne dikkat çekmiştir.



İlki 2018 yılında düzenlenen ve dünyanın en büyük ikinci havacılık festivali olmayı
başaran TEKNOFEST İstanbul Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali, bu yıl 2-6 Ekim' de
Adana Şakirpaşa Havalimanı'nda gerçekleşetirilmektedir. KTÜ Kariyer Geliştirme
Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak festivalde gerçekleştirilecek etkinlikler süresince
alanda bulunan ve KTÜ Standını ziyaret edecek olan KTÜ öğrencileri, mensupları ve
mezunları ile ilişkilerimizi güçlendirmek, yeni programları planlamak ve yeni işbirlikleri
yapabilmek amacıyla görüşmeler yapmak ve tüm üniversitelerin Kariyer Merkezleri'nin
yönetimleri ile ilişkilerimizi pekiştirmek üzere göreve başlamış bulunuyoruz.
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TEKNOFEST 2024 Başladı!

TEKNOFEST 2024'ü Başarıyla Tamamladık!

Türkiye Teknoloji Takımı (T3) Vakfı ile T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’ nın öncülüğünde
düzenlenen ve Türkiye’nin en büyük Teknoloji ve Havacılık Festivali olan TEKNOFEST
2024, bu yıl Adana Şakirpaşa Havalimanı’ nda, kapılarını teknoloji meraklılarına açtı.
Aralarında kamu kuruluşları, teknoloji devleri, üniversiteler ve medya kuruluşlarının yer
aldığı 128 paydaşın katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte Üniversitemiz standındaki projeler
hem katılımcılar hem de diğer üniversiteler tarafından büyük ilgi gördü. Ayrıca
Üniversitemiz öğrencileri ve akademik personelimiz aldığı ödüllerle TEKNOFEST 2024’ e
damgasını vurdu.
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Merkezimiz bu sene 8'incisi düzenlenen Üniversitemiz Bilim Kültür Sanat
(BKS) Haftası kapsamında öğrenci stantlarını ziyaret etti.

KTÜ KM, BKS Haftasında Stantları Ziyaret Etti

Karadeniz Teknik Üniversitesi’nin 70.
Kuruluş Yıl Dönümü dolayısıyla
düzenlenen Bilim, Kültür ve Sanat Haftası
etkinlikleri kapsamında açılan öğrenci
stantları, üniversite yaşamının dinamik
yönünü gözler önüne serdi. KTÜ Kariyer
Merkezi olarak bizler de bu anlamlı
etkinliğe katılarak öğrencilerimizin
emekleriyle hazırladığı stantları yerinde
ziyaret ettik. 

TEDx Karadeniz Technical University Etkinliği
Gerçekleştirildi

Stantlarda farklı fakülte ve bölümlerden öğrencilerin geliştirdiği projeler, akademik
çalışmalar, sosyal sorumluluk girişimleri, girişimcilik fikirleri ve kulüp faaliyetleri sergilendi.
Etkinlik boyunca öğrencilerin sergilediği yaratıcılık, özveri ve ekip ruhu, üniversitemizin
sahip olduğu genç potansiyelin ne denli güçlü olduğunu gösterdi. Kariyer Merkezi
olarak, öğrencilerimizin kariyer yolculuklarında onları desteklemeye ve rehberlik etmeye
devam edeceğiz.

KTÜ Kariyer Geliştirme Uygulama ve
Araştırma Merkezimiz iştirakiyle TEDx
Etkinliği Üniversitemiz evsahipliğinde
gerçekleştirildi 

Üniversitemizin ev sahipliğinde ve KTÜ
Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi
tarafından organize edilen TEDx Karadeniz
Technical University etkinliği, “Yarının İnşası”
temasıyla gerçekleştirildi. Etkinlik
katılımcılara ilham veren bir deneyim
sundu. On bir farklı alandan katılan
uzmanlar tarafından geleceğin dünyasına
dair vizyoner fikirler paylaşıldı.

Üniversitemiz Atatürk Kültür Merkezi’nde (AKM) gerçekleştirilen program, paylaşmaya
değer fikirleri bir araya getirdi. Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali TEMİZ, açılış
konuşmasında “Bugün burada farklı disiplinlerden gelen bilgi ve düşünce liderlerinin bir
araya geldiği, yarının dünyasına yön verecek fikirlerin paylaşıldığı önemli bir platformda
toplandık. Yenilikçi ve özgün fikirlerin somut projelere dönüşmesi, toplumların geleceğini
şekillendiren kritik faktörlerden biridir. Bu anlamlı etkinlikte yer almaktan büyük mutluluk
duyuyoruz” sözleriyleetkinliğin önemini sözleri ile vurguladı.



Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi (CBİKO)
tarafından “Yeteneğe Dayalı Kalkınma” teması ile
düzenlenen “İstanbul İnsan Kaynakları Forumu" (İstanbul
HR Forum) 17 Şubat 2025 Pazartesi günü İstanbul Kongre
Merkezi’nde gerçekleşti. Söz konusu Forumda
Üniversitemizi Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma
Merkezi personelimiz Derya KALAYCIOĞLU temsil etti.
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KTÜ KM İstanbul HR Forumu’ndaydı

“Yeteneğe Dayalı Kalkınma” temasıyla bu yıl gerçekleştirilen Forum; uluslararası
kuruluşların üst düzey temsilcilerini, kamu ve özel sektörün insan kaynakları yöneticilerini,
alanında öncü akademisyenleri, kariyer danışmanlarını ve STK temsilcilerini bilgi ve
deneyimlerini paylaşmak üzere bir araya geldi.
Forum’da ulusal ve uluslararası düzeyde başarısı kanıtlanmış insan kaynakları
uygulamaları, farklı kurum ve organizasyonlardan temsilcileri bir araya gelmiş ve
geleceğin insan kaynakları stratejileri geliştirerek yenilikçi yaklaşımlar bilgilendirmeleri
yapıldı. 

Karadeniz Teknik Üniversitesi "Gençlerin
Gözünden Kariyer 4.0" Projesi Zirvesinde 

Üniversite Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI ve Merkez Müdürümüz Prof. Dr.
Hülya KALAYCIOĞLU, “Gençlerin Gözünden Kariyer 4.0” Projesinin Ankara’da
düzenlenen Zirve Toplantısına katıldı. Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi ana
koordinatörlüğünde, Karadeniz Teknik Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi, Ankara Hacı
Bayram Veli Üniversitesi, Atatürk Üniversitesi, Kayseri Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji
Enstitüsü ve Mardin Artuklu Üniversitesi iş birliğiyle yürütülen ve yedi bölgede
gerçekleştirilmekte olan “Gençlerin Gözünden Kariyer 4.0” Projesi Zirve Toplantısına
Üniversitemizi temsilen Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI ve Merkez
Müdürümüz Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU, 10 Aralık 2024 tarihinde Ankara’da katılmıştır.
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Kariyer Merkezinden Toplumsal Katkıya Destek

Geçtiğimiz yıl Kasım ayı itibarıyla Kariyer Merkezi ve LÖSEV Fayda Kulübünün ortak
katkılarıyla 2025 yılı öncesinde hem ilkokul öğrencilerimiz hem de lösemili çocuklarımızın
kışın üşümemeleri hedefiyle el birliğiyle atkı ve berelerin örülmesine yönelik bir
kampanya başlatılmıştı. Çocuklarımızı soğuktan koruyacak bir siper haline gelmeyi
bekleyen yün ipler Merkezimizde toplandı ve çocuklarımıza ayni katkılarla destek olmayı
dileyen genci yaşlısı 7'den 77'ye herkese dağıtıldı. Aralık ayının ortalarına dek açık
tutulan kampanya KTÜ Akademik ve İdari personelinden de yoğun ilgi gördü.

Tarihler 27 Aralık 2024'ü gösterdiğinde
kampanyayı üniversite ve şehir çapında
daha görünür kılmak adına bir etkinlik daha
gerçekleştirildi. Söz konusu etkinliğe
Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah ÇUVALCI,
Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma
Merkezi Müdürümüz Prof. Dr. Hülya
KALAYCIOĞLU ve çok sayıda davetli iştirak
etti. Düzenlenen organizasyonla birlikte
örülen atkı, bere gibi kışlık kıyafetlerin köy
okullarındaki çocuklara gönderileceğini
ifade eden Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah
ÇUVALCI, “Öğrencilerimizden tüm
personelimize kadar herkesin gönülden katkı
sunduğu bu çalışmada, çocuklarımızın kış
aylarında daha sıcak bir şekilde eğitim
görmelerini sağlamayı hedefledik. Üniversite
olarak bu tür sosyal sorumluluk projeleriyle
toplumsal dayanışmaya katkı sağlamaya
devam edeceğiz. Emeği geçenleri tebrik
ediyorum.” dedi.



İŞKUR İş Kulübü Lideri iş ve Meslek Danışmanı Emel ŞAHİNLER “Etkili
Linkedln Kullanımı” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi.

KTÜ KM Kariyer Bülteni

10  KTÜ KARİYER GELİŞTİRME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

Üniversitemiz Genelinde Kariyer Merkezi Destekli
Eğitimlere Gerçekleştirildi

Gençlik Hizmetleri Memuru ve Girişimci İrfan
Başkaya tarafından, KTÜ öğrencilerine
"Kulüp ve Topluluklara Farklı Alanlarda Proje
Program ve Yazma Süreçleri" konulu eğitim
programı düzenlenmiştir. Karadeniz Teknik
Üniversitesi Kariyer Merkezi toplantı
salonunda gerçekleşen eğitime KTÜ
kulüplerindeki üyeler ve öğrenciler katıldı. 

İrfan BAŞKAYA proje ve program yazım süreçlerine ilişkin yaptığı sunumla
öğrencilerimizin farkındalığını artırdı.

KTÜ Kariyer Merkezi, İŞKUR ve
Diş Hekimliği Fakültesi
ortaklığında İŞKUR İş Kulübü
Lideri iş ve Meslek Danışmanı
Emel ŞAHİNLER tarafından 05
Mayıs 2025 tarihinde lisans ve
lisansüstü öğrencilere yönelik
“Etkili Linkedln Kullanımı” konulu
eğitim verilmiştir. Eğitim 60 kişilik
bir katılımla gerçekleşmiştir.
Etkinlik oldukça verimli geçmiş
olup katılımcılardan gelen
soruların cevaplandırılmasıyla
sonlandırıldırılmıştır.

Türkiye Sigorta İşe Alım Müdürü Vildan AKŞEN, öğrencilerimize sigorta
sektörünü tanıtarak onlara kariyer fırsatlarından bahsetti.

Tarih 13 Mayıs 2025'i gösterdiğinde ise Karadeniz Teknik
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü
öğrencilerine yönelik olarak “Türkiye Sigorta Kariyer
Yolculuğu” programı düzenlenmiştir. Program kapsamında
Türkiye Sigorta İşe Alım Müdürü Vildan AKŞEN; sigorta
sektörünü tanıtarak  iş olanakları, kariyer fırsatları ve çalışma
ortamları, gelecekteki sigorta sistemleri hakkında kapsamlı
bilgilendirmelerde bulundu.

Programın sonunda Kariyer Merkezi Müdürümüz Prof. Dr.
Hülya KALAYCIOĞLU, Türkiye Sigorta İşe Alım Müdürü Sayın
Vildan AKŞEN’e öğrencilerimize değerli katkıları ve ayırdığı
kıymetli zamanı için teşekkürlerini sunmuştur.
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İŞKUR İş Kulübü Lideri Barış KANDİL, Fizik Kulübü öğrencilerine “CV
Hazırlama Teknikleri” Eğitimi verdi.

2 Mayıs 2025 tarihinde Fen Fakültesi
Fizik Kulübü tarafından, KTÜ Kariyer
Merkezi, ortaklığında İŞKUR İş Kulübü
Lideri iş ve Meslek Danışmanı Barış
KANDİL tarafından“ CV Hazırlama
Teknikleri” konulu eğitim Lisans ve
Lisansüstü öğrencilere verilmiştir. 

Eğitimde özellikle CV hazırlama konusunda işe alım uzmanlarının öğrencilerden neleri
bekledikleri, CV hazırlanırken yapılması ve yapılmaması gereken davranışların neler
olması gerektiği, işverenlerin mülakat sürecinde hangi davranışlara dikkat ettiği
konularında bilgi verilmiştir. Etkinlik katılımcılardan gelen soruların cevaplandırılmasıyla
sonlandırıldı.

KTÜ Biyoloji Bölümü Duvarları Renklendirildi

20 Aralık 2024 tarihinde KTÜ Fen Fakültesi Biyoloji
Bölümünde "Bölümümüzü Güzelleştiriyoruz, Duvarlarımızı
Boyuyoruz" etkinliği, Topluma Hizmet Uygulamaları dersi
kapsamında Biyoloji Bölümü öğrencileri ve KTÜ Kariyer
Merkezi personeli tarafından gerçekleştirildi. Etkinlikte
bölüm duvarları öğrencilerin tasarımıyla beş evreyi yaratıcı
desenler ve renklerle buluşturdu. Yapılan etkinlik sonucu
bölüm öğrencilerinin birbirleriyle kaynaşması sağlanarak
bölüm duvarlarını daha estetik bir hale getirildi. 

Etkinlik için öğrencilerimize destek olarak rehberlik yapan
KTÜ Kariyer Merkezi Personelleri Resim İş Öğretmeni
Nuray EKŞİ, Merkez Sosyal İletişim Sorumlusu Derya
KALAYCIOĞLU'na, Fen Fakültesi yönetimine ve bu etkinlikte
görev alan tüm öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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KM Mühendislik Fakültesi 
3. Öğrenci Buluşması'nda Yerini Aldı 

KTÜ Kariyer Merkezi, Mühendislik
Fakültesi tarafından düzenlenen “3.
Öğrenci Buluşması- Geleceğin
Mühendisleri Bugün Buluşuyor”
etkinliğinde yerini almıştır. 

Etkinlik süresince KM yetkilileri,
öğrencilerimize Merkezimiz tarafından
yapılan eğitimler, staj bulma süreçleri,
kariyer günleri, mesleki gelişime destek
olan teknik geziler ,profesyonel
yöneticilerle yapılan seminerler, CV ve
Özgeçmiş hazırlama eğitimleri ,atölyeler,
yardım ve sosyal faaliyetler ,hakkında
bilgiler vermiştir.

KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesinin 
19. Geleneksel Kariyer Günleri Etkinliği 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi Deniz Ulaştırma İşletme
Mühendisliği ve Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği ev sahipliğinde 25 Kasım - 6 Aralık
2024 tarihleri arasında düzenlenmekte olan “19. Kariyer Günleri” sektörün önde gelen
isimlerinin katılımı ile gerçekleşmiştir. 

Etkinlikte Merkez Müdürü Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU ve Yönetim Kurulu Üyesi Doç.
Dr. Hasan ÖLMEZ; KTÜ Kariyer Merkezinin faaliyetleri ve öğrenciler için gerçekleştirilen
hizmetlerin tanıtımını gerçekleştirdiler. Kariyer yolculuğu üzerine değerli bilgilerin
paylaşıldığı etkinlikte ayrıca geçmiş yıllarda KTÜ KM ve Cumhurbaşkanlığı tarafından
yürütülen DOKKAF hakkında da detaylı bilgiler verildi. 
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KM Yöneticilerimiz Tarafından Kariyer
Temsilcileri Bilgilendirme Semineri Gerçekleştirildi

25 Aralık 2024 tarihinde KTÜ Kariyer Merkezi Seminer Salonunda “Kariyer Temsilcileri
Bilgilendirme Semineri” düzenlendi. KM Müdürümüz Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU ve
Müdür Yardımcımız Doç. Dr. Canan AKSOY’un konuşmacı olduğu seminerde; 2024-2025
yılı için planlanan çalışmalar, etkinlikler, programlar, projeler, erasmus programları ve
öğrenci kulüpleriyle iş birliği konuları ele alındı. Program sonunda Kariyer Temsilcilerimiz
tarafından yapılacak olan tüm program ve projelere Kariyer Merkezinin desteklerini
sürdüreceği belirtildi.

KM’de Performans Yönetim Sistemi Eğitimi
Gerçekleştirildi

KTÜ Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcmız Öğr. Gör. Dr.
Zafer YAVUZ  tarafından, çalışanlarının bireysel ve kurumsal gelişimlerini desteklemek
amacıyla "Performans Yönetim Sistemi" konulu eğitim programı düzenlemiştir. Kariyer
Merkezi Toplantı Salonunda gerçekleşen eğitime birim yöneticileri ve personeli katılmıştır.
Verilen eğitim sonucunda personel "Performans Yönetim Sistemi" konusundaki bilinç
düzeyi daha da artmıştır. Kıymetli sunumlarından ötürü Müdür Yardımcımız Öğr. Gör. Dr.
Zafer YAVUZ’a teşekkür ederiz.



KTÜ KM Kariyer Bülteni

14  KTÜ KARİYER GELİŞTİRME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

Merkezimizde Geleceğe Dair Önemli Adımlar

KTÜ Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyelerimiz 24
Ocak 2025 tarihinde KTÜ Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Ofisinde
yapılan toplantıda bir araya geldi. Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz Arş. Gör. Halil
YILMAZ tarafından “KTÜ Kariyer Merkezi Gelecekteki Olası Faaliyetleri” başlıklı sunum
gerçekleştirilmiştir. 

Merkezimiz Akran Mentörlüğü Programı İçin
Çalışmalara Başladı

Merkezimiz "Akran Eğitimi ve Mentörlüğü" konulu program için çalışmalara başladı. Bu
program kapsamında, KTÜ öğrencilerinin ayrıntılı öğrenmelerini teşvik etmek, akademik
başarılarını artırmak ve kişisel gelişimlerine katkıda bulunmak hedeflenmektedir. Akran
eğitim modeli sayesinde öğrencilerimiz hem bilgiyi paylaşarak öğretici rol üstlenmekte
hem de farklı bakış açıları kazanarak kişisel gelişimlerini tamamlama konularında farklı
fırsatlar yakalayacaktır.

Merkezimiz İftar Yemeğinde Buluştu
Karadeniz Teknik Üniversitesi Kariyer Merkezi,
Ramazanın manevi atmosferini paylaşma ve birlik
beraberliğini pekiştirmek amacıyla düzenlenen
iftarda bir araya geldi. Kariyer Merkezi çalışanları
ve Yönetim Kurulunun katıldığı iftar programı,
samimi ve sıcak bir ortamda gerçekleştirildi.
Katılımcılar bu geleneğin gelecek yıllarda da devam
etmesi dileklerinde bulundular.
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Üniversitemizde Küresel (İngilizce) Sohbetler:
Üniversite Sonrası Kariyer Planlama İş Seçimi

Etkinlikleri Gerçekleştirildi
Kariyer Merkezimiz tarafından başlatılan “Küresel (İngilizce) Sohbetler” adlı
serinin ilk konuğu KTÜ Mezunu Ahmet Faruk ŞİŞCİ oldu.

Toplantıda Üniversitemiz öğrenci ve mezunlarıyla bir araya gelen Ahmet Faruk ŞİŞCİ
kendi çalışma alanı ve süreçleri ile ilgili tecrübe paylaşımlarını yapmıştır. Ayrıca
“Sürdürülebilirlik ve Yapay Zekâ” gibi güncel konuların etkisinden de bahseden ŞİŞCİ,
"Bundan beş sene sonraki gelişmeleri merakla bekliyorum" sözleriyle Yapay Zekanın
gelişiminin hızına vurgu yapmıştır. ŞİŞCİ, sektörde yaşadığı süreçler doğrultusunda, dünya
dili kabul edilen İngilizcenin önemine değinmiştir. Kendisine yöneltilen soruları
cevaplayan ŞİŞÇİ program sonunda öğrencilere bir yabancı dili konuşurken
korkmamaları ve özgüvenli olmaları yönünde öneri ve tecrübe paylaşımında
bulunmuştur.

Kariyer Merkezi tarafından başlatılan
“Küresel (İngilizce) Sohbetler” adlı seride
ilk konuğumuz KTÜ Orman Endüstri
Mühendisliği Mezunu Ahmet Faruk ŞİŞCİ
(MBA) olmuştur. KM Yönetim Kurulu
Üyemiz Arş. Gör. Halil YILMAZ
moderatörlüğünde 140 kayıtlı katılımcıyla
20 Mart 2025 tarihinde Microsoft Teams
üzerinden çevrimiçi olarak
gerçekleştirilmiştir. 

“Küresel (İngilizce) Sohbetler” adlı seride ikinci konuğumuz KTÜ İİBF İşletme
Bölümü Mezunu Işın YAZICIOĞLU oldu.

Kariyer Merkezi tarafından başlatılan “Küresel
(İngilizce) Sohbetler” adlı seride ikinci
konuğumuz KTÜ İİBF İşletme Bölümü Mezunu
Işın YAZICIOĞLU olmuştur. “Küresel (İngilizce)
Sohbetler Programı”, Üniversitemiz öğrencilerinin  
yabancı dil konusunda gelişimlerine katma
değer kazandırmak ve motive edilmeleri
amacıyla farklı alanlardan KTÜ mezunlarıyla
gerçekleştirilmesi planlanmıştır. 

Bu amaçla yapılan ikinci program, KM Müdür Yardımcımız Doç. Dr. Canan AKSOY  
moderatörlüğünde, KM Yönetim Kurulu Üyemiz Arş.  Gör. Halil YILMAZ’ın destekleriyle
ve 153 kayıtlı katılımcıyla 11 Nisan 2025 tarihinde Microsoft Teams üzerinden çevrimiçi
olarak gerçekleştirilmiştir. Toplantıda Üniversitemiz öğrenci ve mezunlarıyla bir araya
gelen Işın YAZICIOĞLU  kariyer basamaklarını nasıl özveri ve emekle tırmandığını, yurt
içi ve yurtdışında hem akademik hem de çalışma hayatının avantaj ve dezavantajlarını
ve çalışma yolculuğundaki yaşadığı süreçler hakkında katılımcılarla bilgi paylaşımı
yapmıştır.
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Ülkemizden Bir Başarı Hikâyesi Programı
Gerçekleştirildi

Kariyer Merkezi tarafından başlatılan bir diğer seri olan “Ülkemizden Bir Başarı
Hikâyesi”nin ilk konuğu Eryiğit Tıbbi Cihazlar A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Halit ERYİĞİT
oldu. Eryiğit Tıbbi Cihazlar A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Halit ERYİĞİT, Üniversitemiz
Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Biyoloji Bölümü iş birliğinde
düzenlenen “Ülkemizden Bir Başarı Hikayesi” programında öğrencilerimiz ile bir araya
geldi.

Yoğun katılımın yaşandığı programın açılış konuşmasını gerçekleşirken Rektörümüz, bu
tür etkinliklerin öğrencilerimizin gelişimine katkı sağladığını ifade ederek “Geleceğimizin
teminatı sevgili öğrencilerimiz, Üniversitemizden mezun olduktan sonra veya öğrenim
hayatınızı sürdürürken geleceğinizi şekillendirmeyi unutmayın. Bu tür programlar sizlere
yön verecek, kariyer planlamalarınıza etki edecektir. Gelişin, dönüşün ve üretin.” dedi. 

Programda, Halit ERYİĞİT başarı hikayesini paylaşarak, tıbbi cihaz sektöründeki
deneyimlerini, iş dünyasındaki gelişmiş stratejilerini ve karşılaşılan sorunların nasıl
aşıldığına dair süreçleri anlattı. Öğrencilerin kariyerler planlamalarına yönelik tavsiyelerde
bulunan ERYİĞİT, yerli üretim ve inovasyonun önemini vurguladı. Program, plaket takdimi
ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.



Karadeniz Teknik Üniversitesi Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim
Kurulumuz, Trabzon İl Millî Eğitim Müdürü Hasan UYGUN’u 25 Ekim 2024 tarihinde
makamında ziyaret etti. Görüşmede KTÜ Kariyer Merkezi ile Trabzon İl Milli Eğitim
Müdürlüğü arasında yapılabilecek olan eğitimler, seminerler, çalıştaylar, mentörlük ve
ortak projeler hakkında konuşulmuş olup her iki kurum arasında iletişimin sürekliliğin
sağlanması ve birbirini destekleyerek çalışmalara devam edilmesi konularında ortak
kararlar alındı. Misafirperverliği için Trabzon İl Millî Eğitim Müdürü Hasan UYGUN ve
ekibine teşekkür ederiz.
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Kariyer Merkezi Yönetim Kurulundan İl Milli
Eğitim Müdürlüğüne Ziyaret

Kariyer Merkezi'nden Trabzon İl Sağlık Müdürü
Dr. Mehmet TOPSAKAL'a Hayırlı Olsun Ziyareti

KTÜ Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi, kamu kurumlarıyla olan iş birliği
ilişkilerini güçlendirme ve öğrencilerin kariyer gelişimine katkı sağlama hedefi
doğrultusunda kısa süre önce Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü görevine atanan Dr. Mehmet
TOPSAKAL’ a bir hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirildi. 

Ziyarete, KTÜ Kariyer Merkezi Müdürü
Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU, Yapay Zeka
ve Veri Mühendisliği Bölümü’nden Dr. Öğr.
Üyesi Mustafa Hakan BOZKURT, KTÜ KM
Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Işılay
BOZKURT ve Derya KALAYCIOĞLU katıldı.
Ziyarette; öğrencilere yönelik staj imkânları,
ortak eğitim programları, mentörlük
faaliyetleri, meslek tanıtım günleri ve sağlık
hizmetlerinde kariyer olanaklarına dair
planlamalar yapılabileceği konularında
karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 
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DHMİ Genel Müdür Yardımcısı Mustafa AKKAYA'ya
KM Müdürümüz Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU’dan

işbirliği ziyareti
KTÜ Kariyer Merkezi Müdürümüz Prof. Dr.
Hülya KALAYCIOĞLU, 11 Ekim 2024 tarihinde
T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Devlet Hava
Meydanları İşletmesi Genel Müdürlüğü (DHMİ)
Genel Müdür Yardımcısı Mustafa AKKAYA'yı
makamında ziyaret etti. Ziyaret kapsamında
KTÜ Kariyer Merkezi ile DHMİ arasında
yürütülebilecek olan projeler; kariyer geliştirme
faaliyetleri, gençlere sunulabilecek iş ve staj
fırsatları konuları hakkında karşılıklı fikir
alışverişinde bulunuldu.

KTÜ Kariyer Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hülya
KALAYCIOĞLU, 11 Ekim 2024 tarihinde Orman Genel
Müdürlüğü ziyareti sırasında Orman Bakanlığı Dış İlişkiler,
Eğitim ve Araştırma Dairesi Şube Müdürü Mehmet
KOÇYİĞİT ve Ağaçlandırma Dairesi Başkanlığı Krediler
ve Denetim Şube Müdürü Adnan EMİRALİOĞLU ile bir
araya gelerek Üniversitemiz öğrencileri için kariyer
planlaması, eğitim ve araştırma iş birliklerinin geliştirilmesi
ve her iki kurum arasında yapılabilecek olan projeler
hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bulundular.

KM Müdürümüz Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU
Orman Genel Müdürlüğünü ziyaret etti

KTÜ Kariyer Merkezinden Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Ömer Faruk URSAVAŞ’a Ziyaret

Karadeniz Teknik Üniversitesi Kariyer
Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve İdari
Personelimiz, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Ömer Faruk URSAVAŞ’ı makamında
ziyaret etti. Ziyarette Kariyer Merkezi
Yönetim Kurulumuz ve Rektör Yardımcımız;
gelecekte yapılabilecek olan proje,
program, eğitim, seminer vb. hakkında fikir
alışverişinde bulundu. Yapılması planlanan
programlarla öğrencilere, şehre ve halka,
dezavantajlı gruplara nasıl katkı
sağlanabileceği hususunda fikirler paylaşıldı. 



Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi
Müdürümüz Prof. Dr. Hülya Kalaycıoğlu ve beraberindeki heyet, Gümüşhane Üniversitesi
Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezini ziyaret etti. Bu ziyaret iki üniversite
arasında mevcut iş birliklerini güçlendirmek ve gelecekte hayata geçirilebilecek ortak
projeler üzerine fikir alışverişinde bulunmak amacıyla gerçekleştirildi.

Ziyaret kapsamında her iki merkezin yürüttüğü faaliyetler, öğrencilere sunulan kariyer
danışmanlığı hizmetleri, iş dünyası ile olan ilişkiler ve mezun takibi uygulamaları detaylı
şekilde değerlendirildi. Ayrıca ortaklaşa düzenlenebilecek kariyer günleri, seminerler,
atölye çalışmaları ve çevrim içi etkinlikler üzerine planlamalar yapıldı. Prof. Dr. Hülya
KALAYCIOĞLU ev sahibi üniversitenin misafirperverliğine teşekkür ederek üniversiteler
arası dayanışmanın öğrencilere daha fazla fırsat sunulmasına katkı sağlayacağını belirtti.
Ziyaret, her iki kurum arasında sürdürülebilir bir iş birliğinin temellerini atma açısından
son derece verimli geçti.
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Gümüşhane Üniversitesine İşbirliği Ziyareti 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Kariyer Merkezi
Müdürümüz Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU, 11 Ekim
2024 tarihinde gerçekleştirdiği Trabzon Orman Genel
Müdürlüğünü ziyaretinde, Orman Bölge Müdürü
Veysel KODALAK ile bir araya geldi. Ziyarette
KALAYCIOĞLU ve KODALAK, Karadeniz Teknik
Üniversitesi öğrencilerinin staj, mesleki gelişimleri ve
kariyer planlamalarına ilişkin meseleleri ele alarak fikir
alışverişinde bulundular. İki kurum arasında olan
işbirliğinden duyulan memnuniyetin vurgulanmasıyla
bu bağların daha da güçlendirilmesi konusunda fikir
birliğine vardılar. Ziyaretin sonunda Sayın Bölge
Müdürü Veysel KODALAK, kurumsal olarak her
zaman KTÜ'nün yanında olduklarını ve bundan yola
çıkarak da her konuda destek vermeye hazır
olduklarını dile getirdiler.

KM’den Trabzon Orman Bölge Müdürü Veysel
KODALAK’a Ziyaret
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Trabzon Orman Bölge Müdürlüğü ve Orman
Mühendisleri Odasından Merkezimize Önemli Ziyaret
Trabzon Orman Bölge Müdür Yardımcısı
Mustafa KOTİL ve Orman Mühendisleri Odası
Trabzon Şube Başkanı Faruk AKSU, KTÜ Kariyer
Merkezini ziyaret etmişlerdir. Ziyarette
misafirlerimiz ve Merkezimiz Müdürü Prof. Dr.
Hülya KALAYCIOĞLU ile karşılıklı olarak KTÜ
öğrencileri için gelecekte yapılabilecek olan
projeler ve programlar hakkında fikir
alışverişinde bulunmuşlardır. Görüşme her iki
taraf için oldukça olumlu geçmiş olup kıymetli
ziyaretleri için misafirlerimize teşekkür ederiz.

KTÜ Orman Endüstri Mühendisliği Öğrencileri
Novawood’da!

Karadeniz Teknik Üniversitesi Orman Endüstri Mühendisliği Bölümü öğrencileri, 2025 yılı
bahar dönemi kapsamındaki teknik gezisine Bolu ili Gerede'de bulunan Novawood
fabrikası ziyareti ile başladı. Öğrenciler, modern ahşap işleme teknolojilerini yerinde
gözlemleme fırsatı bulurken, üretim hattı, kalite kontrol süreçleri ve sürdürülebilir üretim
modelleri hakkında detaylı bilgi edindi.
Bu özel ziyarette öğrenciler, ünlü oyuncu Necati ŞAŞMAZ ve ekibi tarafından bizzat
ağırlandı. ŞAŞMAZ, öğrencilere iş dünyası, sanayi ve kişisel gelişim konularında kısa bir
konuşma yaptı. Öğrencilerle birebir sohbet eden Şaşmaz, eğitim ve üretim arasındaki
bağın önemine değinerek gençlere ilham verici mesajlar iletti. Necati ŞAŞMAZ,
Üniversite-Sanayi iş birliğinin güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı. Genç mühendis
adaylarına kapılarının her zaman açık olduğunu ifade ederek ilerleyen dönemlerde
ortak çalışmalar yapılabileceğinin sinyalini verdi.
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Merkezimize Vakıfbank Yetkililerinden Ziyaret

Vakıfbank KTÜ Trabzon Bağlı Şube Müdürü Ahmet UZUN ve Bireysel Portföy Yöneticisi
Ali Sami BAYRAK, KTÜ Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezini ziyaret
ettiler. Ziyarette misafirlerimiz ve KM Müdürümüz Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU
öğrencilerimiz için gelecekte yapılabilecek olan projeler, programlar, eğitimler, staj
fırsatları vb. konuları hakkında fikir alışverişinde bulundular. Görüşme her iki taraf için
oldukça olumlu geçmiş olup kıymetli ziyaretleri için misafirlerimize teşekkür ederiz.

Trabzon TEOL Kurumu Merkezimizi Ziyaret Etti

TEOL Trabzon Dil Kursları ve Yurt Dışı Eğitim Kurumundan Trabzon şubeler Kurumsal
Saha direktörü Gülden AKIN, Halkla ilişkiler Sorumlusu Didem SAVAŞ ve Yurt Dışı Eğitim
Koordinatörü Seda AK BAYRAKTAR, Merkezimizi ziyaret ettiler. Ziyarette misafirlerimiz
ve Merkez Müdürümüz Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU öğrencilerimiz için olası projeler,
programlar, eğitimler, staj fırsatları vb. konular hakkında fikir alışverişinde bulundular.
Kariyer Merkezine yaptıkları kıymetli ziyaretlerinden ötürü misafirlerimize teşekkür ederiz.
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Trabzon Teknoloji Derneği Yönetim Kurulu
Merkezimizi Ziyaret Etti

Karadeniz Teknik Üniversitesi Kariyer Merkezi ev sahipliğinde Merkez Müdürümüz Prof.
Dr. Hülya KALAYCIOĞLU'nun öncülüğünde Trabzon Teknoloji Derneği Yönetim Kurulu ile
Trabzon Teknoloji Festivali Teknohayat için yapılabilecek olan çalışmalar için keyifli ve
verimli bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya katkıda bulunan ve emeği geçen tüm
misafirlerimize teşekkür ederiz.

Turkcell Global Bilgi Merkezimizi Ziyaret Etti

Trabzon Turkcell Global Bilgi Karadeniz Bölge Müdürü Mustafa SARAÇ, İnsan
Kaynakları İş Ortağı Yöneticisi Ayten İSHAK, İnsan Kaynakları İşe Alım Uzmanı Esra
CAN; KTÜ Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezini ziyaret ettiler. Ziyarette
misafirlerimiz, KM Müdürümüz Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU ve KM Müdür Yardımcımız
Doç. Dr. Canan AKSOY  ile öğrencilerimiz için gelecekteki olası projeler ve programlar
hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Görüşme her iki taraf için oldukça olumlu geçmiş
olup ziyaretleri için misafirlerimize teşekkür ederiz.
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Kariyer Merkezleri Arasında İş Birliği Toplantısı
Trabzon Üniversitesi Kariyer Geliştirme Uygulama ve
Araştırma Merkez Müdürü Öğr. Gör. Dr. Recep
ÇOLAK ve Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Göksel
ÇELENK, KTÜ Kariyer Geliştirme Uygulama ve
Araştırma Merkezini ziyaret etti. 

Ziyaret kapsamında Merkez Müdürümüz Prof. Dr.
Hülya KALAYCIOĞLU ile bir araya gelen ekip,
kariyer planlama ve mesleki eğitim imkanları, staj
konuları vb. konularda merkezler arası iş birliğinin
önemi konularında konuşup, ilerleyen süreçte ortak
çalışmalar yapmaya karar verdiler. Trabzon
Üniversitesi Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma
Merkez Müdürü Öğr. Gör. Dr. Recep ÇOLAK ve
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Göksel ÇELENK’e
ziyaretlerinden dolayı teşekkürü borç biliriz.

İŞKUR Trabzon İl Müdürü Servet KABA ve Şube Müdürü Zeynep ÖZKAN KTÜ Geliştirme
Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU ile İş ve Meslek
Danışmanlığı Hizmetlerinin Geliştirilmesi Projesi kapsamında 16-17 Ekim 2024 tarihleri
arasında KTÜ Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecek olan “İŞKUR
Trabzon Kariyer Expo 2024 Trabzon Kariyer Fuarı" ile ilgili süreçler ve İŞKUR Trabzon İl
Müdürlüğü ve Kariyer Merkezi arasında gelecekte yürütülmesi planlanan iş birlikleri
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

İŞKUR Trabzon İl Müdürü Servet KABA ve Şube
Müdürü Zeynep ÖZKAN'dan KTÜ Kariyer

Merkezi'ne Ziyaret 
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Bölgesel İş Birliği ve Kariyer Fuarları Görüşmesi
Kapsamında Merkezimize Ziyaret

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı
Trabzon Bölge Müdürü Murat GÜLER ve
Eğitim Uzmanı İnanç GENÇ, KTÜ Kariyer
Geliştirme Uygulama ve Araştırma
Merkezini ziyaret etti. Ziyaret kapsamında
Merkez Müdürümüz Prof. Dr. Hülya
KALAYCIOĞLU ile bir araya gelen ekip,
birlikte yapılabilecek bölgesel fuarlar,
kariyer planlama ve mesleki eğitim
imkanları, staj konuları konularında
merkezler arası iş birliğinin önemi
konularında konuşup, ilerleyen süreçte ortak
çalışmalar yapmaya karar verdiler.
Misafirlerimize ziyaretlerinden dolayı
teşekkür ederiz.

Trabzon Orman Bölge Müdürlüğünden Kariyer
Merkezine Ziyaret

Trabzon Orman Bölge Müdürlüğü İşletme Müdürü Uğur ER, Orman Yüksek Mühendisi
Selvinaz YILMAZ, Orman Endüstri Mühendisi Bora ÇOMU ve Orman Endüstri
Mühendisi Melek GÜLSOY Kariyer Merkezimizi ziyaret ettiler. Ziyarette misafirlerimiz ve
KM Müdürümüz Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU ve Yönetim Kurulu Üyemiz Dr. Öğr.
Üyesi Işılay BOZKURT ile karşılıklı bir araya gelen ekip, birlikte yapılabilecek kariyer
planlama ve mesleki eğitim imkanları, staj konuları konularında birimler arası iş birliğinin
önemi konularında konuşup, ilerleyen süreçte ortak çalışmalar yapmaya karar verdiler.
Misafirlerimize ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.
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KTÜ KM Müdürümüz Trabzon Ticaret ve Sanayi
Odasını Ziyaret Etti

Orman Mühendisleri Odası Doğu Karadeniz
Şubesi Başkanı Faruk AKSU, KTÜ KM
Müdürümüz ve aynı zamanda Orman
Mühendisleri Odası Doğu Karadeniz Şubesi
Fakülte Temsilcisi Prof. Dr. Hülya
KALAYCIOĞLU, Şube Yönetimi Biriminden
Ali Sait AYDIN ve Atahan AY ile Trabzon
Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Başkanı
Erkut ÇELEBİ’yi ziyaret ettiler.

Ziyarette, Orman Mühendisleri Odasının Orman Ürünleri Sanayisi ile ilgili faaliyetleri
hakkında bilgi verildi ve ortak yapılabilecek çalışmalar konusunda istişarede bulunuldu. 

TTSO Başkanı Erkut ÇELEBİ ve Şubesi Başkanı Faruk AKSU ortak projelerde yer
almaktan memnuniyet duyacaklarını vurguladılar.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Kalite Komisyonu, üniversitede yürütülen kalite süreçlerini
değerlendirmek amacıyla 22 Kasım 2024 tarihinde KTÜ Kariyer Geliştirme Uygulama ve
Araştırma Merkezini ziyaret etti. Ziyarette, merkezde yürütülen çalışmaların kalite
standartlarına uygunluğu ve iyileştirme alanları ele alındı. Ziyaret kapsamında, KM’nin
öğrenci ve çalışanlara yönelik etkinlikleri, projeleri, eğitimleri, sosyal sorumluluk projeleri
ve kariyer destek faaliyetleri, bilginin topluma yayılması, bilimsel ve toplumsal farkındalık
çalışmaları, dış paydaşlarla yapılan iş birlikleri ve kariyer destek faaliyetleri hakkında
detaylı bilgiler sunuldu. Ziyaret, KM’nin kalite odaklı çalışmalarını güçlendirme adına
önemli bir adım oldu. Kalite Komisyonu üyeleri, yürütülen faaliyetlerin mevcut kalite
standartlarına uyumunu değerlendirerek önerilerde bulundular.

KTÜ Kalite Komisyonundan Kariyer Merkezine
Ziyaret
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Yaylacık İlkokulu ve Şehit Gökhan Uzun İmam
Hatip Ortaokuluna Kariyer Yolculuğu

KTÜ Kariyer Merkezi Müdür Yardımcımız
Öğr. Gör. Dr. Zafer YAVUZ, Yaylacık
İlkokulunda  uygulanan "Harezmi Eğitim"
modeli kursuna katılmıştır. Müdür
Yardımcımız Zafer YAVUZ, Arduino
çalışmaları ve üç boyutlu modelleme aracı
olan Tinkercad programından bahsederek
öğrencilerin ufuklarını açmış ve ilerleyen
yaşlarında yapacakları tercihler için
hafızalarında kalacak küçük uygulamalar
yaptırmıştır.

Merkez Müdür Yardımcımız Öğr. Gör. Dr.
Zafer YAVUZ’un bir sonraki durağı Şehit
Gökhan Uzun İmam Hatip Ortaokulu oldu.
Buradaki sunumunda yine öğrencilerle
teknoloji odaklı bir araya gelen YAVUZ,
Karadeniz Teknik Üniversitesi stratejik
amaçları doğrultusunda üniversitemiz
algısını güçlendirmek, toplumsal katkıda
bulunmak amacıyla geleceğin üniversite
öğrencilerine KTÜ’yü tanıtarak kariyer ve
meslek seçimi üzerine keyifli bir söyleşi
gerçekleştirdi. 

Merkez Yönetim Kurulu Üyelerimizden Liselere
Kariyer Yolculuğu

Karadeniz Teknik Üniversitesi Kariyer
Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi
koordinasyonunda düzenlenen “Akademik
Personelimizden Liselere Kariyer Yolculuğu”
başlıklı program kapsamında, KM Müdür
Yardımcımız Doç. Dr. Hasan ÖLMEZ,
Yönetim Kurulu Üyelerimiz Prof. Dr. Habibe
ACAR, Doç. Dr. Pınar AYDOĞAN, Doç. Dr.
Nazlı Nur ASLAN ÇİN; Gazi Anadolu Lisesi
öğrencileriyle 6 Mayıs 2025 tarihinde bir
araya geldi.

Programda Karadeniz Teknik Üniversitesi tanıtılarak, üniversite eğitiminin sunduğu
olanaklar ve bölümlerin kariyer yansımaları hakkında bilgiler verildi. Değerli
akademisyenlerimiz, kendi eğitim ve kariyer yolculuklarını paylaşarak öğrencilere kariyer
planlaması, bölüm tercihleri ve kişisel gelişim konularında önemli tavsiyelerde bulunarak
geleceklerine yön verme konusunda ilham oldular.
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Kariyer Yolculuğu programına hız kesmeden devam eden Karadeniz Teknik Üniversitesi
Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyelerimiz, program
kapsamında bu sefer Trabzon Yomra Fen Lisesini ziyaret etti. Kariyer Merkezi Yönetim
Kurulu Üyemiz Dr. Öğr. Üyesi Işılay BOZKURT ile Yapay Zeka ve Veri Mühendisliği
Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Hakan BOZKURT; KTÜ Yazılım Geliştirme
Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Ercüment YILMAZ ve Arş. Gör. Abdülkadir YILDIZ’ın
katılımıyla düzenlenen programda, lise öğrencileriyle üniversite ve kariyer odağında
samimi ve bilgilendirici bir buluşma gerçekleşti.

Trabzon Yomra Fen Lisesine 16 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleştirilen ziyarette Karadeniz
Teknik Üniversitesi tanıtılarak; üniversitenin sunduğu eğitim-öğretim olanakları, öğrenciler
ve akademisyenler tarafından yürütülen projeler ile bölümlerin mezunlara sağladığı
kariyer avantajları hakkında detaylı bilgiler paylaşıldı. Bunun yanı sıra son dönemde tüm
dünyayı sektör fark etmeksizin adeta bir gelişim bombardımanına maruz bırakan yapay
zeka teknolojileriyle alakalı bir söyleşi gerçekleştirildi.

Tarih 20 Mayıs 2025'i gösterdiğinde ise KM Yönetim Kurulu Üyelerimiz Doç. Dr. Pınar
AYDOĞAN, Dr. Öğr. Üyesi Nimet KALKAN ile İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Çalışma
Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümünden Doç. Dr. Mustafa ŞEN, Trabzon Sosyal
Bilimler Lisesi öğrencileriyle bir araya geldi.

Yönetim Kurulu Üyelerimiz kendi hikayelerini öğrencilerle
paylaşarak "Hangi bölümü seçmeliyim?" ve "Hayallerime
nasıl ulaşırım?" gibi kritik sorulara ışık tuttular. Öğrencilerin
ileriye dönük meslek seçimleri, bu seçimlerin
getirebileceği olası sonuçlar, hedeflerine ulaşma yolunda
onlara kolaylık sağlayacak belirli düşünce, tecrübe ve
önerilerini aktardılar. İnteraktif sohbetlerle öğrencilerin
merakını gidererek onlara üniversite hayatının
dinamiklerini, proje geliştirme süreçlerini ve mezuniyet
sonrası kariyer olanaklarını ilk ağızdan aktarmaya gayret
eden Yönetim Kurulu Üyelerimiz AYDOĞAN ve KALKAN,
programın sonunda yapılan soru/cevap etkinliğiyle
ziyaretlerini sonlandırdılar.
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Prof. Dr. Önder AYDEMİR, Trabzon Affan Kitapçıoğlu Anadolu Lisesi
öğrencileriyle buluştu.

Prof. Dr. Önder AYDEMİR, Trabzon Affan Kitapçıoğlu Anadolu  Lisesinde öğrencilerle bir
araya gelerek "Geleceği Şekillendiren Nörobilimsel Teknolojiler" başlıklı sunumunu
gerçekleştirdi. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte, nörobilim alanındaki güncel
gelişmeler ve bu teknolojilerin gelecekteki etkileri detaylı bir şekilde ele alındı. Prof. Dr.
Aydemir, akademik kariyer sürecini ve bilimsel çalışmalarını öğrencilerle paylaşarak,
gençlerin akademik hayata dair merak ettikleri pek çok soruya samimi yanıtlar verdi.
Sunumunda nörobilim, yapay zeka, beyin-bilgisayar arayüzleri gibi çığır açan
teknolojilere değinen Aydemir, bilimin nasıl insan yaşamını dönüştürebileceğini somut
örneklerle aktardı.

Öğrencilere akademik geleceklerini planlarken nelere dikkat etmeleri gerektiği
konusunda da tavsiyelerde bulunan Aydemir, merak, azim ve disiplinin bilimsel başarıda
kilit rol oynadığını vurguladı. Ayrıca, Elektrik-Elektronik Mühendisliği başta olmak üzere
çeşitli mühendislik alanlarına dair bilgi veren Aydemir, bu bölümlerin gelecekteki
teknolojik dönüşümde oynayacağı kritik rolü anlattı.

KTÜ Kariyer Merkezinden Şehit Ünal Bıçakçı
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine Ziyaret

KTÜ Kariyer Geliştirme Uygulama ve
Araştırma Merkezi ekibi, 28 Kasım 2024
tarihinde üniversitemiz algısını
güçlendirmek ve toplumsal fayda
sağlamak amacıyla Şehit Ünal Bıçakçı
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret
etti.

Ziyaret kapsamında, KTÜ Mezunlarla İlişkiler Birimi Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör.
Murat ŞAHİN ve KM Sosyal İletişim Sorumlusu Derya KALAYCIOĞLU, 11 ve 12. sınıf
öğrencileri ile buluşarak kariyer planlaması ve meslek seçimi konularında keyifli bir
söyleşi gerçekleştirdi. Misafirperverlikleri için Şehit Ünal Bıçakçı Anadolu Lisesi Müdürü
Sayın Orhan GENÇ ve Müdür Yardımcısı Aybike IŞIK ÖZGÜN’e, katılım sağlayan
öğretmenler ve sevgili öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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Karadeniz Teknik Üniversitesi Öğrenci Kulüpleri
TRT Trabzon Radyosu’nu Ziyaret etti

Programa katılan öğrencilerimiz, Üniversitemiz öğrenci kulüplerinde gerçekleştirdikleri
faaliyetleri, çalışma süreçlerini ve etkinliklerinin arka planlarında yaşadıkları
deneyimlerinden ve KTÜ Kariyer Merkezi ile ortak olan çalışmalarından bahsetmiştir.
Programa davetlerinden ötürü TRT Trabzon ekibine teşekkür ederiz.

Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU önderliğinde,
KTÜ Kariyer Geliştirme ve Uygulama
Araştırma Merkezi önerisiyle, TRT Trabzon
Radyosunun prodüktörlüğünü Yiğit YAVUZ'un,
sunuculuğunu ise Tutuş FİDAN'ın
gerçekleştirdiği GENÇ YAŞAM programına
üniversitemiz öğrenci kulüpleri konuk oldu.
Kulüpleri temsilen KTÜ Gemi İnşaatı ve Deniz
İşletmeciliği Kulübünden Kulüp Bşk. Yrd.
Mehlika İrem SÖNMEZ, KTÜ Uzay
Kulübünden Kulüp Bşk. Yrd. Tolga Yiğit
DUMAN ile Muhammed Enes KONDU ve
KTÜ LÖSEV Fayda Kulübünden Kulüp Bşk.
Yrd. Merve Deniz TAHMAZ katılım sağlamıştır. 

KTÜ KM İştirakiyle ÜNİDES Yolculukları
26–27 Nisan 2025 tarihlerinde, Genç Kadın Girişimciler Kulübü ile  KTÜ Kariyer Merkezi iş
birliğinde ve Gençlik ve Spor Bakanlığı desteğiyle yürütülen ÜNİDES Projesi kapsamında
öğrencilerimiz, Artvin’e düzenledikleri teknik geziyi tamamladılar. Sürdürülebilir Tarım dersi
çerçevesinde düzenlenen bu etkinlikte, Artvin’den alanında uzman eğitmenlerle bağlantı
kurularak Artvin Çoruh Üniversitesi’nden Prof. Dr. Sinan GÜNER’in  değerli katkılarıyla,
öğrencilerimizin Artvin İli Mantar Yetiştiricileri Birliği ile tanışmaları sağlandı ve mantar
yetiştiriciliği konusunda uygulamalı eğitim verildi. Eğitim süresince; sürdürülebilir tarım
uygulamaları, istiridye mantarı üretiminin ekonomiye ve üreticiye katkısı, üretim
makineleri, tarımda teknolojinin kullanımı gibi muhtelif konularda kapsamlı bilgiler
paylaşıldı. Gerçekleştirilen proje sayesinde öğrencilerimiz hem sahada bilgi edinme hem
de girişimcilik vizyonlarını geliştirme fırsatı yakaladı.



Proje kapsamında öğrencilerin ileriki yaşamlarında portfolyolarına ekleyecekleri artı bir
değer olarak günümüzde gitgide önem kazanan bilgisayar programlarında yetkinlik,
etkili CV hazırlam gibi konularda becerilerini geliştirmeye yönelik bir seri eğitimden
geçtiler. Eğitim kapsamında alanında uzman eğitmenlerle irtibata geçilerek Uluslararası
CV Hazırlama ve Etkili LinkedIn Kullanımı gibi konularda iş ve meslek danışmanlığı
yapan Barış KANDİL ve Emel ŞAHİNLER; Microsoft Excel kullanımı konusunda Öğr. Gör.
Dr. Ahmet AYAZ ve Kariyer Planlama konusunda KM Müdürümüz Prof. Dr. Hülya
KALAYCIOĞLU eğitimler vermiştir.

23 Mayıs 2025 tarihinde Genç Kadın Girişimciler ve Rus Dili ve Kültürü öğrenci
kulüpleriyle KTÜ Kariyer Merkezi iş birliğinde ve Gençlik ve Spor Bakanlığı desteğiyle
yürütülen ÜNİDES Projesi kapsamında öğrencilerimiz kariyer odaklı bir eğitim
programına start verdiler.
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Haziran ayında ise  KTÜ Kariyer Merkezi ve Yazılım Geliştirme Kulübünün rotası
Ankara’ya çevrildi. Gençlik ve Spor Bakanlığı desteğiyle yürütülen ÜNİDES Projesi
kapsamında desteklenen “1218-Kod Rotası” ve “1216-Geleceğe Bakış” projeleri
doğrultusunda Ankara’da Anıtkabir ziyareti ile başlayan teknik gezi, başkentte önemli
temaslarda bulunularak devam etti.

Ziyaret kapsamında ilk olarak T.C. Ticaret Bakanlığında Merkez Saymanlık Müdürü
Osman MALKOÇ ile karşılıklı iş birliği olanakları görüşüldü. Görüşmelerde olası çatı
anlaşmaları ve STK’larla birlikte yürütülebilecek projeler ve staj olanakları hakkında
değerlendirmelerde bulunuldu.



KTÜ Kariyer Merkezi ve Yazılım Geliştirme Kulübü, söz konusu proje kapsamında
düzenlenen teknik gezisinin ikinci gününde soluğu İstanbul’da aldı ve Turkcell Şirketler
Grubuna bir ziyarette bulundu. Ziyaret kapsamında Turkcell İnsan Kaynakları ve
İşveren Markası Yöneticileri Osman Salih DEMİRCİ ve Saliha Nur DEĞİRMENCİ ile bir
araya gelindi. Görüşmede iş birliklerini güçlendirecek ve öğrencilere yeni fırsatlar
sunacak olası projeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.
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Öğr. Gör. Dr. Ahmet AYAZ tarafından verilen Excel Eğitimi başarıyla
tamamlandı.

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi
ile Çalışma Ekonomisi Kulübü iş birliğiyle gerçekleştirilen Excel Eğitimi, 25 Nisan - 20
Mayıs 2025 tarihleri arasında başarıyla tamamlanmıştır. Dört hafta süren eğitim
programı, öğrencilerin iş yaşamında ihtiyaç duydukları Excel yetkinliklerini geliştirmeyi
amaçlamıştır. Eğitimin yürütücülüğünü KTÜ Öğretim Görevlisi Dr. Ahmet Ayaz üstlenmiş
olup, eğitim içeriği temel Excel bilgileriyle başlayarak ileri düzey fonksiyonlar, veri analizi
teknikleri ve grafik oluşturma gibi kritik konuları kapsamlı bir biçimde içermiştir.
Katılımcılar, eğitim süresince pratik uygulamalar ve örnek çalışmalar aracılığıyla bilgi ve
becerilerini pekiştirme fırsatı bulmuşlardır.
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KM Müdürümüz Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU
KTÜ Radyo/TV’ye Konuk Oldu

KTÜ Radyo/TV tarafından 4 Kasım 2024 tarihinde gerçekleştirilen programda Merkez
Müdürümüz Prof. Dr. Hülya KALAYCIOĞLU, "Orman Endüstri Mühendisinin Kariyer
Yolculuğu" başlıklı programa konuk oldu. 

KM Müdür Yrd Doç. Dr. Canan AKSOY’un
Uluslararası Temasları

Merkez Müdür Yardımcımız Doç. Dr. Canan
AKSOY’un ilk durağı Belçika’ydı. Anvers
kentinde bulunan Anvers Üniversitesi Fizik
Bölümünde bir dizi akademik faaliyette
bulunan AKSOY, Erasmus+ KA131 Personel
Ders Verme Hareketliliği kapsamında
"Kurşunsuz Bağlantılar: Süperiletken
Mıknatısların Geleceği" başlıklı sunumunu
gerçekleştirdi. Bunun yanı sıra ziyareti
esnasında KTÜ'nün akademik başarılarını ve
bilimsel potansiyelini uluslararası platformda
tanıtan Müdür Yardımcımız AKSOY, iki
üniversite arasında potansiyel iş birliği
alanlarını da ele aldı.

Merkez Müdür Yardımcımız Doç. Dr. Canan AKSOY’un ikinci durağı ise Portekiz oldu.
Lizbon kentinde NOVA Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen COST CA19108 Hi-Scale
Aksiyonu Kapanış Sempozyumuna Türkiye Yönetim Kurulu Üyesi ve davetli konuşmacı
olarak katıldı. Müdür Yardımcımız AKSOY, COST kapsamında gerçekleştirdiği kısa
dönemli bilimsel görevlerde elde ettiği süperiletken yüksek akım sınırlayıcılarında
kullanılan süperiletken eklem çalışmaları üzerine bulgularını sundu. Dünyanın önde gelen
bilim insanlarının katılımıyla gerçekleşen sunum neticesinde Müdür Yardımcımız
gelecekteki uluslararası çalışmalarının da temelini attı. 
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KM Müdür Yardımcımız Doç. Dr. Canan AKSOY,
Yoğun Faaliyet ve Temaslarda Bulunmaya

Devam Ediyor
KTÜ Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür
Yardımcımız Doç. Dr. Canan AKSOY, Of Teknoloji Fakültesi Öğr. Gör. Dr.
Zeynep ŞAHİN TİMAR ile birlikte Karadeniz Teknik Üniversitesi Diş
Hekimliği Fakültesi  Öğretim Üye ve Elemanlarına COST Aksiyonlarına
yönelik bilgilendirme semineri düzenledi.

12 Şubat 2025 tarihinde KTÜ Diş Hekimliği Fakültesi’nde KM Müdür Yardımcımız Doç. Dr.
Canan AKSOY ve Of Teknoloji Fakültesi Öğr. Gör. Dr. Zeynep ŞAHİN TİMAR’ ın katılımı
ile “Cost Aksiyonları Bilgilendirme Semineri” gerçekleştirildi. Fakültedeki öğretim
elemanlarının katıldığı etkinlikte Cost aksiyonları hakkında genel bilgilendirmenin yanında,
aksiyon faaliyetlerine nasıl katılınabileceği ve yeni bir aksiyon önerisinin nasıl yapılacağı
konusunda bilgilendirme ve tecrübe paylaşımı yapıldı. Etkinlik, KTÜ Diş Hekimliği Fakültesi
Dekanı Sayın Prof. Dr. Tamer TAŞDEMİR’ in akademisyenlerimize “ Teşekkür Belgesi”
takdim etmesi ve hatıra fotoğrafıyla son buldu.
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Merkezimiz Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Pınar
AYDOĞAN’ın Proje Başarısı

KTÜ Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezimiz Yönetim Kurulu
Üyesi Doç. Dr. Pınar AYDOĞAN, Kadın Konukevleri Hizmetlerinde
İhtisaslaşmış Bir Yaklaşım: Güçlenme ve Etkin Destekle Verimli Entegrasyon-
GÜVEN Projesinde Araştırmacı ve İş Paketi Sorumlusu olarak yer almıştır 

Sayın Rektörümüz Prof. Dr. Hamdullah
ÇUVALCI' nın da belirttiği gibi: Projede,
Türkiye'deki kadın konukevlerinde sunulan
hizmetlerin kalitesini ve etkinliğini artırarak
şiddet mağduru kadın ve çocukların
ihtiyaçlarına daha iyi yanıt verebilecek
ihtisaslaşmış bir hizmet modeli geliştirilmesi
amaçlanmaktadır. Ayrıca uluslararası iyi
uygulama örneklerinden faydalanarak
Türkiye'ye özgü bir hizmet modelinin
oluşturulması hedeflenmektedir.

KM Yönetim Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Pınar
AYDOĞAN araştırmacı ve iş paketi
sorumlusu olarak yer almış olduğu,
Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Recep
Tayyip Erdoğan Üniversitesi
yürütücülüğünde, toplam bütçesi 9 milyon
189 bin TL olan ve kurum hissesi 705 bin
378 TL olarak belirlenen proje, 9 farklı
üniversiteden 22 araştırmacı ile
sürdürülerek, 30 ayda tamamlanacaktır.
Projede yer alan tüm ekibi ve KM Yönetim
Kurulu Üyemiz Doç. Dr. Pınar AYDOĞAN’ı
çalışmalarından dolayı tebrik ederiz.
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Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz Prof. Dr. Önder
AYDEMİR’e Profesörlük Unvanı

Yönetim Kurulu Üyemiz Prof. Dr. Önder AYDEMİR
Profesörlük unvanını almaya hak kazanmıştır. Kendisini
kutlar başarılarının devamını dileriz.

Merkez Yönetim Kurulu Üyemiz
Prof. Dr. Önder AYDEMİR’e

TÜSEB’den Önemli Proje Desteği
KTÜ Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi
Yönetim Kurulu Üyemiz , Prof. Dr. Önder AYDEMİR’in
“Olasılıksal ve 3 Boyutlu Uyaran Sunumu Paradigması ile
Uzak Mesafe Beyin Bilgisayar Arayüzü Haberleşme
Tasarımı” başlıklı projesi, “TÜSEB B Grubu Ar-Ge Proje
Çağrısı Programı” kapsamında desteklenmiştir. Kendisini ve
ekibini tebrik ediyoruz. Başarılarının devamını diliyoruz.

Merkezimiz Yönetim Kurulu Üyesi Doç. Dr. Burak
BARUT Başarılı Genç Bilim İnsanı Ödülleri

Programı (GEBİP) kapsamında TÜBA- GEBİP
Eczacılık Özel Ödülü’ne layık görüldü

Türkiye Bilimler Akademisi
tarafından üstün nitelikli bilimsel
çalışmalarıyla öne çıkan genç bilim
insanlarını, araştırma süreçlerinde
ve kendi araştırma gruplarını
geliştirmeleri amacıyla desteklemek
ve ülkemizdeki genç bilim
insanlarını, üstün başarılı
araştırmalara özendirmek amacıyla
yürütülen Üstün Başarılı Genç Bilim
İnsanı Ödülleri Programı (GEBİP)
kapsamında Doç. Dr. Burak BARUT,
2024 yılı Ahmet ve Nezahat
Keleşoğlu TÜBA- GEBİP Eczacılık
Özel Ödülü’ne layık görülmüştü.

Bu vesileyle kendisini bir kez daha
tebrik eder, yeni görevinde
başarılar dileriz.
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KTÜ Of Teknoloji Fakültesi ev sahipliğinde
düzenlenen Elektronik ve Haberleşme Teknoloji
Zirvesi, 8 Mayıs Perşembe günü Prof. Dr. Kenan
Gelişli Konferans Salonu’nda yoğun katılımla
gerçekleştirildi. Akıllı ulaşım, elektronik haberleşme ve
yapay zekâ teknolojileri odağında şekillenen zirvede;
Baykar Teknoloji’den Emir Baki ŞAHİN, Türkiye
Teknoloji Vakfı’ndan Erkut KALKAVAN, T.C. Ulaştırma
ve Altyapı Bakanlığı’ndan Esma DİLEK ve AST
Savunma Sanayii’nden Coşkun ZONTUL konuşmacı
olarak yer aldı.
Öğrenciler, gün boyu düzenlenen oturumlar ve
atölye çalışmaları sayesinde güncel teknolojik
gelişmeleri yakından takip etme, projeleri tanıma ve
sektör temsilcileriyle doğrudan iletişim kurma fırsatı
buldular. Etkinlik, sürpriz hediyeler ve ikramlarla
desteklenen etkileşimli bir ortamda tamamlandı.

Elektronik ve Haberleşme Teknoloji Zirvesi Gerçekleştirildi

“Yapay Zeka Çağında Yazılım Yolculuğu” Etkinliği Gerçekleştirildi

KTÜ Kariyer Merkezi, Yazılım Geliştirme Bölümü ve
Yazılım Geliştirme Kulübü iş birliğinde düzenlenen
“Yapay Zeka Çağında Yazılım Yolculuğu” başlıklı
çevrim içi etkinlik, 21 Mayıs Çarşamba günü saat
20.30’da Google Meets üzerinden gerçekleştirildi.

Etkinliğin konuşmacısı, Akbank’ta Product
Owner/Application Architect olarak görev yapan
Serkan TAŞ oldu. TAŞ, yapay zeka çağında yazılım
geliştirme süreçlerinde ortaya çıkan yeni
gereksinimleri, yazılım mimarisi ve ürün geliştirme
döngüsündeki güncel uygulamaları kendi kariyer
yolculuğundan örneklerle aktardı. Soru–cevap
bölümünde öğrenciler, sektörde ihtiyaç duyulan
yetkinlikler ve kariyer planlamasına ilişkin merak
ettikleri konuları doğrudan konuşmacıya yöneltme
fırsatı buldu.
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Kariyer Merkezi, Yazılım Mühendisliği Bölümü, Office
of Exchange Programs – Erasmus+ ve Araştırma
Koordinatörlüğü iş birliğinde düzenlenen “The
Research Of The 3D Virtual and Digital Realities
Laboratory: Serious Games, Accessibility, and Colour
Science” başlıklı etkinlik, 18 Haziran 2025 tarihinde
KTÜ Fen Fakültesi Nazım Terzioğlu Amfisi’nde
gerçekleştirildi. Etkinlikte, 3D Sanal ve Dijital Gerçeklik
Laboratuvarı’nın güncel araştırma alanları ayrıntılı
biçimde ele alınmış; Ciddi Oyunlar, Erişilebilirlik ve
Renk Bilimi konularındaki son gelişmeler, Prof. Cecilia
Sik-Lanyi ve Ms. Patricia Szabo tarafından
katılımcılarla paylaşılmıştır. Öğrenciler, sunumlar ve
soru–cevap bölümleri aracılığıyla hem laboratuvar
çalışmalarını yakından tanıma hem de geleceğin
teknolojilerine ilişkin araştırma olanakları hakkında
doğrudan bilgi edinme fırsatı bulmuştur.

“The Research Of The 3D Virtual and Digital Realities Laboratory:
Serious Games, Accessibility, and Colour Science” Etkinliği

Gerçekleştirildi

“Kariyer Günü: Gerçek Hayatta Yapay Zekâ Örnekleri” Etkinliği
Gerçekleştirildi

KTÜ Kariyer Merkezi ve Turkcell Global Bilgi iş
birliğinde düzenlenen “Kariyer Günü: Gerçek Hayatta
Yapay Zekâ Örnekleri” başlıklı etkinlik, 7 Mart 2025
tarihinde çevrim içi olarak Microsoft Teams
üzerinden gerçekleştirildi.
Etkinlikte, Turkcell Global Bilgi’den Oya Güven Meral
(İşe Alım Birim Yöneticisi) ve Tekin Altun (Ses
Teknolojileri Birim Yöneticisi) yapay zekânın kurumsal
süreçlerdeki kullanım alanlarını, müşteri deneyimi
odaklı uygulamaları ve ses teknolojilerindeki güncel
gelişmeleri katılımcılarla paylaştı.
Öğrenciler, yapay zekâ odaklı projeler hakkında bilgi
edinme, sektör profesyonelleriyle doğrudan iletişim
kurma ve kariyer planlamalarına yönelik sorularını
yöneltme fırsatı buldu. Etkinlik, katılımcıların yoğun
ilgisiyle verimli bir şekilde tamamlandı.
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“İŞKUR Gençlik Programı: KTÜ Başvuru Süreçleri” Etkinliği
Gerçekleştirildi

KTÜ Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma
Merkezi tarafından düzenlenen “İŞKUR Gençlik
Programı: KTÜ Başvuru Süreçleri” bilgilendirme
etkinliği, 18 Şubat 2025 tarihinde saat 14.00’te KTÜ
Radyo/TV’de gerçekleştirildi.

Etkinliğin konuşmacısı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü
Servet Kaba oldu. Kaba, İŞKUR Gençlik Programı’nın
kapsamını, başvuru aşamalarını, öğrenciler için
sunduğu destek ve avantajları ayrıntılı olarak aktardı.
Katılımcılar, programdan yararlanma koşullarını
doğrudan yetkiliden öğrenme ve bireysel sorularını
yöneltme imkânı buldu. Etkinlik, öğrencilerin yoğun
ilgisiyle bilgilendirici ve verimli bir atmosferde
tamamlandı.

KTÜ Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma
Merkezi ile Teknoloji Transferi Uygulama ve
Araştırma Merkezi iş birliğinde düzenlenen
“Girişimcilik Süreçleri” başlıklı eğitim, 26 Mayıs 2025
tarihinde saat 20.00’de Microsoft Teams üzerinden
çevrim içi olarak gerçekleştirildi.

Eğitim, KTÜ Teknoloji Transferi Uygulama ve
Araştırma Merkezi’nden Eren Yılmaz tarafından
verildi. Katılımcılar; girişimcilik sürecinin temel
aşamaları, yaratıcı düşünme, stratejik planlama ve
problem çözme becerilerinin girişimcilikteki rolü
hakkında bilgi edindi. Program sonunda katılım
belgelerinin dağıtımı için Google Form üzerinden
geri bildirimler alınarak eğitim etkileşimli bir biçimde
tamamlandı.

“Girişimcilik Süreçleri” Eğitimi Gerçekleştirildi
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“Takip Etmekten Yön Vermeye; Liderlik Yolculuğu” Eğitimi
Gerçekleştirildi

KTÜ Kariyer Merkezi ve GEPERD Gelişim Havuzu iş
birliğinde düzenlenen “Takip Etmekten Yön
Vermeye; Liderlik Yolculuğu” başlıklı eğitim, 30
Mayıs 2025 Cuma günü saat 20.00’de Microsoft
Teams üzerinden çevrim içi olarak gerçekleştirildi.

Eğitim, PSMI/Firma Sahibi ve eğitmen Dr. Sema Dal
tarafından verildi. Katılımcılar, liderlik kavramının
güncel yaklaşımlarını, takipçi–lider dönüşüm sürecini,
kişisel liderlik potansiyelinin fark edilmesi ve
geliştirilmesine yönelik stratejileri ele alan interaktif
bir programa dâhil oldular. Oturum sonunda,
katılımcı belgelerinin düzenlenebilmesi amacıyla
Google Form üzerinden geri bildirimler alınarak
eğitim tamamlandı.

“Türkiye Sigorta ile Kariyer Yolculuğu” Semineri Gerçekleştirildi

KTÜ Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma
Merkezi ile 100sClub Türkiye Sigorta iş birliğinde
düzenlenen “Türkiye Sigorta ile Kariyer Yolculuğu”
başlıklı seminer, 13 Mayıs 2025 tarihinde saat
14.00’te KTÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2S03
numaralı sınıfta gerçekleştirildi.

Seminerde, Türkiye Sigorta İşe Alım Müdürü Vildan
Akşen, sigorta sektörünün güncel yapısını, kariyer
olanaklarını ve staj–istihdam süreçlerini öğrencilerle
paylaştı. Katılımcılar, sektöre girişte öne çıkan
yetkinlikler ve başvuru süreçleri hakkında ayrıntılı
bilgi edinme fırsatı bulurken, program sonunda
katılım belgelerinin dağıtımı için ilgili form
paylaşılmıştır.
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“Unity Oyun Motoru Tanıtımı” Etkinliği Gerçekleştirildi

KTÜ Kariyer Merkezi, Yazılım Geliştirme Bölümü ve
Yazılım Geliştirme Kulübü iş birliğinde düzenlenen
“Unity Oyun Motoru Tanıtımı” etkinliği, 25 Nisan
2025 Cuma günü saat 16.30’da Yazılım Geliştirme
Bölümü DZ-01 Dersliği’nde gerçekleştirildi.

Etkinlikte katılımcılar, Unity oyun motorunun temel
araçlarını, sunduğu geliştirme olanaklarını ve oyun
tasarım süreçlerinin genel aşamalarını uygulamalı
örneklerle tanıma fırsatı buldu. Öğrencilerin yoğun
ilgi gösterdiği program, oyun geliştirme alanında
bilgi edinmek isteyen katılımcılar için verimli ve
etkileşimli bir öğrenme ortamı sağladı.

“Trendy Otellerinde Kariyer Fırsatları” Semineri Gerçekleştirildi

Kariyer Merkezimiz ile Trendy Hotels iş birliğinde
düzenlenen “Yeni Mezun veya Son Sınıf
Öğrencilerimiz İçin Trendy Otellerinde Kariyer
Fırsatları” başlıklı seminer, 3 Haziran 2025 tarihinde
saat 20.00’de Microsoft Teams üzerinden çevrim içi
olarak gerçekleştirildi.
Seminerde, Trendy Hotels İnsan Kaynakları ve Eğitim
Direktörü Güntay Bakır ile Eğitim ve Gelişim Müdürü
Nagehan Atılgan, turizm sektöründe kariyer
olanaklarını, Trendy Otellerindeki staj ve istihdam
imkânlarını, yeni mezun ve son sınıf öğrencilerinden
beklenen yetkinlikleri ayrıntılı biçimde aktardı.
Katılımcılar, soru–cevap bölümünde kariyer planlama
ve başvuru süreçlerine ilişkin merak ettikleri konuları
doğrudan konuşmacılara yöneltme fırsatı buldu. 




